



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

CNC-SYD ApS


Gl. Broagervej 10, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 31 94 65 49

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *3. december 2016*



RENÉ LEIF FØRLØNSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CNC-SYD ApS
Gl. Broagervej 10
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 31 94 65 49
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carsten Larsen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 234.204 mod et overskud i 2014/15 på t.kr. 318. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 347.344.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.064.088	1.180
1 Personaleomkostninger	-612.460	-629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.750	-128
Driftsresultat	309.878	423
Andre finansielle indtægter	5.711	1
Øvrige finansielle omkostninger	-10.111	-7
Resultat før skat	305.478	417
Skat af årets resultat	-71.274	-99
Årets resultat	234.204	318
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	234.204	318
Disponeret i alt	234.204	318

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.343	193
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>335.343</u>	<u>193</u>
Deposita	9.000	9
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>344.343</u>	<u>202</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	59
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>59</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	450.131	522
Udskudte skatteaktiver	8.760	7
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	72.656	12
Periodeafgrænsningsposter	15.980	3
Tilgodehavender i alt	<u>547.527</u>	<u>544</u>
Likvide beholdninger	558.965	674
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.106.492</u>	<u>1.277</u>
Aktiver i alt	<u>1.450.835</u>	<u>1.479</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
4	Overført resultat	222.344	222
	Egenkapital i alt	347.344	347
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	54.495	77
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.495	77
	Kortfristet del af langfristet gæld	28.000	34
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.503	245
	Gæld til tilknyttede virksomheder	311.204	71
	Selskabsskat	73.187	116
	Anden gæld	298.898	271
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	234.204	318
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.048.996	1.055
	Gældsforpligtelser i alt	1.103.491	1.132
	Passiver i alt	1.450.835	1.479
5	Eventualposter		

Noter

		2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		608.326	625
Andre omkostninger til social sikring		4.134	4
		<u>612.460</u>	<u>629</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2016 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05 %	0	72.656
		30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
3. Anpartskapital			
Anpartskapital primo		125.000	125
		<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat primo		222.344	222
		<u>222.344</u>	<u>222</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CNC-SYD Holding ApS, CVR-nr. 32662978 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.